ODSEK ZA PSIHOLOGIJU

RASPORED KONSULTACIJA SA STUDENTIMA U ZIMSKOM SEMESTRU SKOL.

2021/2022. GODINE

Ime, prezime i zvanje Vreme konsultacija 1\{ac1n . Kabinet
odrzavanja
L fg dSn:(z)?na Smederevac, Utorak 09.30 - 10.30 Online 303
Prot Cetvrtak  11.00 - 12.00 Online
snezana.smederevac@uns.ac.rs
2. iﬁ):ﬁ;rﬂjdzortg;"c' Ponedeljak 10.30 - 11.30 Online 137
»reC.prot. Petak  11.00 - 12.00 Na fakultetu
zotovic@ff.uns.ac.rs
3. dr Ivan Jerkovi¢, red.prof. Ponedeljak 12.00 - 13.00 Na fakultetu 137
ivan.jerkovic@ff.uns.ac.rs Utorak 12.00-13.00 Na fakultetu
4, dr Jasmina Kodopelji¢ Ponedeljak 12.00 - 13.00
edon peljc, Sreda 12.00-13.00 | Nafakultetu | 146ili
i p ' .. Onlajn konsultacije svaki Na fakultetu 117
jasmina.kodzopeljic@ff.uns.ac.rs g : )
radni dan uz najavu mejlom.
5. . ., Na fakultetu
f;(;/e::? Gavrilov-Jerkovic, Ponedeljak 14.30-15.30 Online o1
Pro% Sreda  12.00-13.00 uz najavu
vesnagavrilov@ff.uns.ac.rs )
mejlom
6. dr Suncica Zdravkovi¢, red.prof. | Sreda 12.45-13.30 Online 304 i
suncica.zdravkovic@ff.uns.ac.rs | Cetvrtak  12.00 - 13.30 Online P14
7. Online
dr Zdenka Novovi¢, red.prof. Utorak 11.00-12.00 Na(f)nlilriset 304
zdenov@ff.uns.ac.rs Cetvrtak  11.00-12.00 axuitetu
uz najavu
mejlom
8. | dr DuSanka Mitrovi¢, red.prof. Ponedeljak 12.00 - 13.00 | Na fakultetu 303
dusanka.mitrovic@uns.ac.rs Cetvrtak 11.00-12.00 Online
9. dr Jelica Petrovi¢, red.prof. Ponedeljak 08.00 - 09.00 Online 137
jelica.petrovic@ff.uns.ac.rs Utorak 18.00 - 19.00 Online
10. Online
- s . Online
dr Ljiljana Mihi¢, red.prof. Ponedeljak 12.00 - 13.00 Na fakultetu 304
Imihic@ff.uns.ac.rs Petak 12.00-13.00 .
uz najavu
mejlom
11. Online
dr Vladimir Mihi¢, vanr. prof. Ponedeljak 10.00 - 11.00 | Na fakultetu 135
mihic@ff.uns.ac.rs Petak 12.00-13.00 uz najavu
mejlom
12. Ponedeljak 09.00 - 10.00 Online
dr Ivana Mihi¢, vanr. prof. Utorak 09.00 - 10.00 :
e . . Online 137
imihic@ff.uns.ac.rs Obavezna najava mejlom za
Zoom susret.
13. | dr Nebojsa Majstorovic, Utorak 14.30 - 15.30 Online 145
vanr.prof. Sreda 13.00 - 14.00 Online
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majstorovicn@ff.uns.ac.rs

Na fakultetu

uz najavu
mejlom
14. | dr Jelena Sakoti¢- Online
Kurbalija,vanr.prof Sreda 20.15-21.15 Na fakultetu 135
jelenasakotickurbalija@ff.uns.ac | Cetvrtak  17.00 - 18.00 uz najavu
.I's mejlom
15. Online
. . Online
dr Boris Popov, vanr. prof. ljonedel]ak 14.00 - 15.00 Na fakultetu 145
boris.popov@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 16.00-17.00 .
uz najavu
mejlom
16. Ponedeljak 12.00 - 13.00
dr Veljko Jovanovi¢, vanr.prof. Utorak 09.00 -10.00 Online
o . ) . . 342
veljko.jovanovic@ff.uns.ac.rs Obavezna najava mejlom za Online
Zoom susret dan unapred.
17. Ponedeljak 12.00 - 13.00
Utorak 12.00-13.00
Google Meet link:
https://meet.google.com/lo
dr Petar Colovi¢, vanr.prof. okup/hddyl3pim4?authuse Online 303
petar.colovic@uns.ac.rs r=0&hs=179, class code: Online
5p6qi5p
(https://classroom.google.c
om/c/MTQ50DI3MTU4MT
Yz?cjc=5p64i5p)
18. Ponedeljak 14.00-15.00
dr Jasmina Peki¢, vanr. prof. Utorak 14.00-15.00 Online 146
jpekic@ff.uns.ac.rs Online: svaki radni dan uz Na fakultetu
najavu mejlom.
Cetvrtak 11.00-12.00 Online
20. g;;gg‘; jillsca‘(’:ar‘;r prof. Utorak  11.00 - 12.00 Online 341
Cetvrtak 10.30-11.30 Online
21. Online
dr Tanja Jevremov, docent Ponedeljak 13.00-14.00 Online 341
tanja.jevremov@ff.uns.ac.rs Petak 10.00-11.00 Najava
mejlom
22. gtrrﬁﬁl‘lig?frjn?;’fi‘c docent | ponedeljak 15.00 - 16.00 | Na fakultetu 146
Cetvrtak 15.00-16.00 Online
23. Online
dr Bojan Janici¢, vanr.prof. lv)onedeljak 14.00 - 15.00 Na?;lgﬁ'fetu 342
janicic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 08.00 - 09.00 .
uz najavu
mejlom
24. | dr Snezana Tovilovi¢, docent Ponedeljak 12.00-13.00 Online 304
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tovilovic@ff.uns.ac.rs Utorak 11.00-12.00 Online
25. | dr Ana Genc, docent Utorak 17.15-18.15 Online 146
agenc@ff.uns.ac.rs Sreda 14.15-15.15 Online
26. Ponedeljak 09.30 - 10.30
dr Jelena Matanovi¢, docent Cetvrtak  09.30 - 10.30 Online 145
Jelena.matanovic@ff.uns.ac.rs Na fakultetu uz najavu Online
mejlom
27. | dr Bojana Bodroza, docent Sreda 13.00 - 14.00 Online 135
bojana.bodroza@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 14.00 - 15.00 | Na fakultetu
28. . Cetvrtak  12.00-13.30
lvana Jakovljev, docent Na fakultetu uz najavu Online lab.
ivana.jakovljev@ff.uns.ac.rs . P114
mejlom
30. Online
. . ., . Online
dr Ilija Milovanovi¢, docent Ponedeljak 13.00-14.00 Na fakultetu 146
ilijamilovanovic@ff.uns.ac.rs Utorak 14.45-15.45 .
uz najavu
mejlom
31. Ponedeljak 15.00 - 16.00
Milan Oljaca, asistent Petak 15.00 - 16.00 Online 303
milanoljaca@ff.uns.ac.rs Na fakultetu uz najavu Online
mejlom.
32. | Marina Oros, asistent Utorak 12.00-13.00 Na fakultetu 137
marina.oros@ff.uns.ac.rs Sreda 13.00 - 14.00 Online
33. | Dragana Jeli¢, asistent Utorak 15.45-16.45 Online 145
dragana.jelic@ff.uns.ac.rs Sreda 14.15-15.15 Online
34. | dr Otto Barak, vanr. prof. u dogovoru sa .
otto.barak@mf.uns.apc.rs nastgvnikom Online 341
35. dr'l\{llr]ana .De]ar%ovw, vapr.prof. u dogov?ru sa Online 341
mirjana.dejanovic@gmail.com nastavnikom
Novi Sad, 27.09.2021. g. Sekretar Odseka,

Jasna Milosevig, s.r.
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